
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
16.04.2025​ ​ ​                    м. Охтирка​ ​ ​ ​        №  66 

 

Про  надання одноразової матеріальної  
допомоги  жителям  Охтирської міської  
територіальної громади 
 
          ​Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програми соціальної 
підтримки окремих категорій громадян на 2025-2027 роки, затвердженої  
рішенням Охтирської міської ради від 22.10.2024 № 1115-МР, розглянувши 
заяви громадян про надання одноразової матеріальної допомоги, враховуючи 
пропозиції комісії по розгляду заяв з питань надання одноразової матеріальної 
допомоги жителям Охтирської міської територіальної громади (протокол № 5 
від 11.04.2025), керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  вирішив: 

1.​ Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування:  
​ 1)​ Діденку Юрію Івановичу (пров. Михайленка, 26) – у розмірі         
15 000,00 грн; 
​ 2)​ Дрижак Любові Миколаївні (вул. Лесі Українки, 83) – у розмірі 
8 000,00 грн; 
​ 3)​ Євтушенко Світлані Володимирівні (пров. Урожайний, 32) – у 
розмірі   5 000,00 грн.;   
​ 4)​ Завгородньому Павлу Петровичу (пров. Паризький, 1, кв. 2) – у 
розмірі 15 000,00 грн.; 
​ 5)​ Золотарьову Ігорю Миколайовичу (вул. Петропавлівська, 1, кв. 56) – 
у розмірі 5 000,00 грн.; 
​ ​ 6)​ Іщенко Наталії Іванівні (вул. Петропавлівська, 7, кв. 10) – у розмірі         
5 000,00 грн.;  
​ ​ 7)​  Колодяжній Тетяні Миколаївні (пров. Снайпера, 5, кв. 15) – у 
розмірі 5 000,00 грн.; 
​ ​ 8)​ Курочці Денису Володимировичу (вул. Охтирських дивізій, 57) – у 
розмірі   15 000,00 грн.;  ​ ​  
​ ​ 9)​  Литвиненку Володимиру Олександровичу (вул. Заводська, 31) – у  
розмірі 3 000,00 грн.;   
​ ​ 10)​  Науменко Людмилі Петрівні (вул. Перемоги, 4, кв. 112) – у розмірі    
15 000,00 грн.; 



​ ​ 11)​  Олексенко  Ніні  Петрівні (пров. Снайпера, 5, кв. 14) – у розмірі         
8 000,00 грн.; 
​ ​ 12)​  Погорілому  Денису Валерійовичу (пров. архітектора Яковлева, 12) 
–  у розмірі  15 000,00 грн.; 
​ ​ 13)​ Порубаю Петру Вікторовичу (с. Стара Іванівка, вул. Заводська, 7) – 
у розмірі  5 000,00 грн.; 
​ ​ 14)​ Пхайку Івану Петровичу  (пров. Яблуневий, 25) – у розмірі         
3 000,00 грн.; 
  ​ ​ 15)​ Рудяку Івану Михайловичу  (вул. Київська, 82, кв. 67) – у розмірі   
5 000,00 грн.; 
​ ​ 16)​ Свояковій  Світлані  Михайлівні (пров. Станційний, 20) – у розмірі 
8 000,00 грн.; 
​ ​ 17)​ Семенову Юрію Анатолійовичу  (пров. Покровський, 30) – у розмірі  
5 000,00 грн.; 
​ ​ 18)​ Троценко Вірі Іванівні (пров. Охтирської тероборони, 10) – у 
розмірі   5 000,00 грн.; 
​ ​ 19)​ Хоменко Валентині  Василівні (вул. Батюка, 2, кв. 39) – у розмірі 
1 000,00  грн.; 
​ ​ 20)​ Чалій  Любові Іллівні (вул. Василя Симона, 78) – у розмірі         
2 000,00 грн.; 
​ ​ 21)​ Шандибі Валентині Григорівні (вул. Армійська, 74, кв. 38) – у 
розмірі   5 000,00 грн. 
​ ​ 2. Управлінню фінансів та економіки міської ради (Шаркова Н.М.) 
перерахувати управлінню соціальної та ветеранської політики 153 000,00 грн. за 
рахунок коштів бюджету Охтирської міської територіальної громади. 
 
 
Міський  голова​  Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​ Володимир ГУЦЬ 
, до справи но 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
№ 040051 


